
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

GABINETE DO PREFEITO 

Prefeitura de Amambai 
 

Rua Sete de Setembro, 3244 – Fone: (67) 481-7400 – Fax: (67) 481-7430 – CEP: 79990-000 – Amambai/MS  

 

 
 

EXTRATO DE HOMOLOGACAO PREGAO PRESENCIAL 

NO 060/2017 

 

Processo nº: 063519/2017 

Pregão Presencial nº: 060/2017. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE 

SONORIZAÇÃO/LOCAÇÃO DE SOM PARA A 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, 

ATIVIDADES SÓCIO ASSISTENCIAIS DO SERVIÇO DE 

CONVIVÊNCIA PARA PESSOA IDOSA PROGRAMA 

CONVIVER. 

Empresa Vencedora: 

MARIA DE LOURDES DA SILVA TOBIAS MEI - item: 01 

– Valor unitário R$ 437,00 (quatrocentos e trinta e sete Reais) 

– Valor total R$ 19.665,00 (dezenove mil seiscentos e 

sessenta e cinco Reais). 

Vigência: até 30/11/2017. 

Dotação Orçamentária: 

02.03.00 – Secretaria Municipal de Assistência Social. 

3.3.90.39.99 – Outros Serviços de Terceiros, Pessoa Jurídica. 

08.244.0003.2008.0000 – Manutenção Gabinete Secretaria 

Especial Ação Comunitária. 

 

Local e Data: 12/04/2017. 

 

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 


